
UCHWAŁA NR XIII/118/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), w związku z § 9 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady 
Powiatu Cieszyńskiego nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Śl. z  2019r. poz. 3594 )

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

Przyjąć Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 w wersji jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 66348A86-62CB-4912-B3DD-15C056D71B8C. Podpisany Strona 1



Plan kontroli
Komisji Rewizyjnej na rok 2020

Styczeń
1. Omówienie spraw organizacyjnych związanych z pracami Komisji
i prowadzeniem kontroli w 2020 r.

2. Ustalenie składów zespołów kontrolnych.

Luty Kontrola współpracy Zarządu Powiatu z Radą Przewoźników.

Marzec Kontrola wybranej inwestycji w Powiatowym Zarządzie Dróg
Publicznych Cieszynie.

Kwiecień

1. Analiza wykonania budżetu powiatu w 2019 r.
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu
oraz opinią biegłego z badania sprawozdania finansowego.

3. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia.
4. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu
budżetu.

Maj
Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarzadowi
Powiatu.

Czerwiec Kontrola wybranej inwestycji oświatowej.

Lipiec -----------------------

Sierpień Kontrola realizacji planu finansowego za 2019 rok w Zespole Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznych.

Wrzesień
Kontrola warunków funkcjonowania Warsztatów terapii zajęciowej w

Drogomyślu.

Październik 1. Przygotowanie projektu planu kontroli Komisji na 2021 r.
2. Przygotowanie propozycji do planu pracy Rady Powiatu na 2021 r.

Listopad Analiza przepisów regulujących działania komisji rewizyjnych oraz
precedensów opisanych w prasie i publikacjach specjalistycznych.

Grudzień

1. Zapoznanie się z realizacją zaleceń pokontrolnych wynikajacych z
kontroli przeprowadzonych w 2020 r.

2. Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli dla
Rady Powiatu.

Załącznik do uchwały Nr XIII/118/19

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 66348A86-62CB-4912-B3DD-15C056D71B8C. Podpisany Strona 1




